PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 5 de março de 2024
Data de Abertura: 19 de março de 2024
Local: Site

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 6/2024,  com Objetivo de
Aquisição de Purificadores de Água, com Data de Abertura marcada para o dia 19/03/2024, às 08:15

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2092/AQc5sb1j2uqmIrnHPCsixxZDYawGErXe.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2093/4lIhw3O8IclsHgMXnk4XB-0ooEcLfSqm.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2092/AQc5sb1j2uqmIrnHPCsixxZDYawGErXe.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2093/4lIhw3O8IclsHgMXnk4XB-0ooEcLfSqm.pdf